
[NFCopy

SERVISNÍ SMLOUVA
Dodavatel: Nájemce:
Pronajímatel: Zákazník:

Název: Jiří Fýtňk

Adresa:
Nad Rybnikem 906/8
568 02 Svitavy-Lány

Telefon:
lČ: 76424286
DIČ:

odpovědný: jiří Pytlík
Termín pňedánl: 12.03.2025

Název: Základní škola Smíškova,

Adresa:
Smíškova 840
666 01 Tišnov

Telefon:
lČ: 49459708
DIČ není
odpovědný: Mgr. Michal Komprs
Místo instalace: Základní škola - sekretariát

Dodavatel a níže podepsaný zákazník ujednali, že ňrma jiří Fýt//k bude zajišťovat dobrý stav níže uvedené
konňgurace př/stro/e a bude dodávat pro tento přistro/ specifické spotřební materiály dle dále uvedených podmínek.

Přlstro/e Yýnobnl číslo Minimální měsíční paušál

Multifunkční barevný Sharp BP50C26 + 4500565500 3000 černá l 1000 barevná A4
druhý zásobník na 550 listů, podstavec,
síťová karta pro tisk a skenování

Do jedné kopie je započítáno:
ANO NE Poznámka

Toner ANO

Fotoválec ANO

Developer ANO
Dopravné, cestovné ANO

Servis ANO

Náhradní díly ANO
Papír NE

Další u/ednánl:

Cena za bamvnou kopii 0,90 KČ
Cena za černobílou kopii 0,20 KČ
Splátka za stroj 1 500 kč
Skeny zdarma
Poznámka: V měsíci červenci a srpnu (letní prázdniny') neprobíhá fakturace

Tato smlouva, jakož ipodmlnky uvedené na druhé straně smlouvy byly lädně plbčteny a na důkaz souhlasu s touto
smlouvou i všeobecnými smluvními podmínkami pň'pojujl účastnici svoje v/astnoručnl podpisy.

4'1.
Datum, razítko a podpis dodavatele

M-µaľ

Datum, razítko podpis zákazník



N"PCopy
Všeobecné podmlnkY Servisní smloůvY

1. PNdmět smlouvy
Pňedmětem této smlouvyje udižovánl výše označeného kopírovacího přístroje v bezvadném stavu a poskytování
spotňebn/ho materiálu. Dodavatel poskytuje služby podle této smlouvy pouze na území Ceské republiky. Smlouva
se považuje za uzaviénou, je-li podepsaná oprávněnuu osobou ze šimny dodavatele a zákazníka.

2. PoužNáni stroje
Obs/uhu//c/ personál je povinen dodržovat návod a pokyny k obsluze. Dodavatel si vyhrazuje právo vyúčtovat
klientovi veškeré výkony, jejichž poskytnut/ bude nezbytné následkem nedodrženi příslušných ujednánl a pokynů
obs/uhu/lchn personálem.

3. Ceny
Všechny ve smlouvě uvedené ceny se rozum/bez daně, ke kterým bude připočtena příslušná daň podle daňových
pkdpisů platných v době uskutečněného daňového plnění.

4. Platebnlpodmínky
Zákazníkovi budou jedenkrát měsíčně vyúčtovány celkové náklady, g: počet zhotovených kopil krát paušál za
jednu kopii. Faktury budou vystaveny se splatností 10 dní. Pro případ, že zákazník bude s platbami v prodlení, bude
mu fakturována sm/uvn/pokuta ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den z prodlení.

5. Smluvnľlhů¢y
Smlouva se uzavírá na dobu 60 měsíců. Doba trván/sm/ouvy se po uplynuti' smluvené doby automat/ckypnod/užu/e
a to vždy o da/š/ch 12 měsíců s výpovědnl lhůtou 3 měsíce. výpovědnl lhůta počíná běžet 1. den nás/edu//c/ho
kakndáM/ho měsíce po doručení Yýpovědl.

6. Povinnosti dodavatele
Dodavatel se zavazuje prostkdnictv/m svého servisního stibdiska svým nákladem pmvádět servis a údržbu
kop/mvac/ho stmje a dodávat nájemci pro koplrovacf stroj náhmdnl d//y a spotibbnl materiál (viz tabulka na přední
straně). Prvnl servisní zásah bude pnoveden nejpozději do druhého dne od nahlášení závady, pokud nebude
pnove&na oprava stroje do 4 dnů od nah/ášen/ bude okamžitě poskytnut náhmdnl stroj podobné konňgurace a
parametrů na dobu opravy. V ceně servisu jsou veškeré d//y stroje, spotřebnl materiál a náklady servisního
technika, včetně papíru (viz. seznam na pibdnl straně). Dodavatelje oprávněn požadovat př/stup ke kop/rovac/mu
stroji za účelem kontno/k zda jej nájemce užívá řádným způsobem, a za účelem z/'/štěn/ stavu počItadla na
kophuvaclm stroji.

7. Ostatní
Změnu místa umístění přistroje je tkba oznámit dodavateli plédem písemně. výlohy spojené se změnou umístěni

př/stro/e hradí zákazník. Případné škody, které vzniknou klientovi na přlstmji v důsledku transportu př/stro/e
klientem, nekryje tato smlouva. jedna kopie formátu A3 se rovná dvěma kopiím formátu A4, oboustranná kopie A4
se rovná dvěma kopiím A4. Pm kopírovací stroje je uváděna spotňeba na formát A4 při 5 % koncentraci barvy.
Odpočet stavu kopilje prováděn jednou měsíčně (k 30. dni) automatickým zasláním stavu počItadla.

8. Předčasné ukončení
Dodavatel je oprávněn ukončit tuto smlouvu před uplynutím sjednané doby její platnosti, jestliže zákazník
nedodZuje smluvní u/ednán/ a ani nereaguje na příslušné upomínky během poskytnuté další 14 denní /hůty.
Sm/uvn/strany výslovně vyluču/ípoužiti §2320 OZ o právu nájemce kdykoliv vypovědětnájem.

9. Závěrečná ustanovení
Každá změna nebo doplněk této smlouvy vyžaduje samostatné písemné ujednáni. Na otázky výslovně neupravené

touto smlouvou platl ustanovení Qbčanského zákoníku. Neplatnost jednotlivých ujednánl této sm/ouyy nemá za
nás/odek neplatnost celé sm/oůYý'.


